1

ПРОТОКОЛ № 35-08/12

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 02.08.2012 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В.

3. Тафинцев В.В. – Секретарь Правления.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5 (Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду

или видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

2. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

3. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к

работам, членам Партнерства, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, в связи с изменением юридического адреса члена

Партнерства.

4. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к

работам, членам Партнерства, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, не связанных с изменением видов деятельности.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С.  – представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№ Наименование организации ИНН ОГРН

2

П/П

1. ООО «Компания «Архитектор»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7706295278 1037706015929

2. ООО «Квазар»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500тр

7735576185 1117746177120

3. ООО «Строительная Компания

ВИМСС»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5042110798 1105042000216

4. ООО «Дизайнстройсервис Плюс»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5042067493 1035008354886

5. ООО «Союзстроймонтаж»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 3 млрд. руб.

6627015737 1056601700066

6. ООО «Энергострой» 7706503094 1037739841094

По второму вопросу повестки дня:

Выступил  Комаров А.С., который представил список членов Партнерства,

направивших заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование:

«за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ЗАО «Управление технической

эксплуатации ВВЦ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7717082419 1027700001515

2.  ООО «ТЭС» 4004012759 1024000566150

3.  ООО «СМУ-21»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

6670276502 1096670035890

4.  ООО «Телеметрические системы и

технологии»
5262235224 1085262013352

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

3

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением юридического адреса.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением

юридического адреса члена Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Скандинавские Системы» 6658355042 1106658001328

По четвертому вопросу повестки дня выступил:

Комаров А.С.  сообщил о поступивших заявлениях, о внесении изменений в ранее

выданное Свидетельство о допуске, не связанных с изменением видов деятельности.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Постановили: Внести изменения в Свидетельство о допуске, и выдать новое

Свидетельство о допуске, согласно заявления о внесении изменений.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Квадра-ПМ» 7718765270 1097746316997